
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 597

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 19:20:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2019

N° do Processo: 47512019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2019 09:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP, ITU/SP E SALTO/SP SOB
REGIME DE FRETAMENTO.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP, ITU/SP E SALTO/SP SOB
REGIME DE FRETAMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/08/2019 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

26/08/2019 00:00:00PARECER JURÍDICO RECURSO Baixar

26/08/2019 00:00:00CONTRARRAZÕES DO RECURSO - SANTA FÉ VIAGENS E T... Baixar

21/08/2019 00:00:00RAZÕES DO RECURSO - VIAÇÃO ESTEVAM TRANSPORTE E... Baixar

02/08/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a761b8a488015d84960fc9b419a98f45.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc9cb1cf4ffbb9c5bfc58a8c2885f5b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a475cdb4c4efd8964e23e7483d851bc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de28b2da7079fccb0aaf480dd12a1dfa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7c7869a62f945d0d63c05a23d2c0dbd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b973dd5da3cd48f13e0dfbe6b579cf74.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
109/2019 SANTA F... 30/08/2019 30/08/2020 R$ 514.789,60 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
47512019 482019 Pregão Presencial 16/08/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26398bf182b71c31fbf64ad80c43d3cc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/530
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1eb37c4e909252195ecded482eb16216.pdf

